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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33202001A

2. Data e Regjistrimit 02/08/2023
3. Emri i Subjektit F.0.M Entertainment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Pasuria me Nr.283/9,Zona Kadastrale 
Nr.3722,Velabisht, BERAT 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i shërbimit të guidës turistike për udhëtime 

individuale ose në grup për shtetas shqiptar dhe të huaj në të 
gjithë territorin e qarkut Berat për promovimin e turizmit. 
Ofrim i shërbimit të guidës turistike me mjete motorike 
Atv(quads). Organizim të vizitave në pikat turistike dhe 
historike. Shoqëria nuk do të kufizohet vetëm në këto 
aktivitete ,ajo do të këtë të drejtë të kryejë cdo aktivitet 
tjetërtë ligjshëm. Tregtim i artikujve të ndryshëm fizikisht 
dhe online. 
Florian Muçogllava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 01/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianMuçogllava
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OltjonMuçogllava

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: florianmucogllava19@gmail.com  
Telefon: 0684678117  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-185936-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192953-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.08.2023 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Ofrim i shërbimit të guidës turistike për udhëtime individuale ose në 
grup për shtetas shqiptar dhe të huaj në të gjithë territorin e qarkut Berat për promovimin 
e turizmit. Ofrim i shërbimit të guidës turistike me mjete motorike Atv(quads). Organizim 
të vizitave në pikat turistike dhe historike. Shoqëria nuk do të kufizohet vetëm në këto 
aktivitete ,ajo do të këtë të drejtë të kryejë cdo aktivitet tjetër të ligjshëm. ")          u be            
("Ofrim i shërbimit të guidës turistike për udhëtime individuale ose në grup për 
shtetas shqiptar dhe të huaj në të gjithë territorin e qarkut Berat për promovimin e 
turizmit. Ofrim i shërbimit të guidës turistike me mjete motorike Atv(quads). 
Organizim të vizitave në pikat turistike dhe historike. Shoqëria nuk do të kufizohet 
vetëm në këto aktivitete ,ajo do të këtë të drejtë të kryejë cdo aktivitet tjetërtë 
ligjshëm. Tregtim i artikujve të ndryshëm fizikisht dhe online. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB25475-E737-485A-8993-0A093495BC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED81E8FA-BFCE-4274-9F91-0DBB1E7447B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113632EF-E2A6-4508-A3EB-45355F9E6046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C954C-396C-46F4-99E9-A66DEC714C51
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Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


